DAC MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO EM GERAL LTDA, CNPJ 

56.102.968/0001-83; 

Objeto: A Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 

predial SOB DEMANDA, para atender as necessidades da Casa Militar da Governadoria do Estado do 

Pará. 

Valor Global: R$ 5.904.815,96 (cinco milhões, novecentos e quatro mil, oitocentos e quinze 

reais e noventa e seis centavos); 

Dotação Orçamentária: 8338 – Operacionalização das Ações Administrativas; 

Natureza de Despesa: 3.3.90.39.16 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica / 

Manutenção e Conserv. de Bens Imóveis ;  

Funcional Programática: